附件1：

银川市永泰小学公开选调教师实施方案

为了满足我校发展的需要，提高办学质量，加强学校师资力量，优化教师结构，银川市永泰小学面向全国公开选调2名教师。为做好选调工作，经研究，制定如下实施方案。

一、成立选调工作领导小组

组  长：达民
副组长：柳立明
成  员：张鲁银   柏长丽  岑迎峰  周 丰

特邀：上级主管单位人员监督指导。

二、选调教师范围及名额

1.选调范围：面向全国公开选调公办学校在编在岗教师。（选调教师为正式在编教师，特岗未转正、与单位签有服务协议且服务期未满者不得参加选调），年龄不超过35周岁（1985年8月5日以后出生），高级职称教师年龄可放宽至40周岁（1980年8月5日以后出生）。
2.选调学科及名额：

银川市永泰小学拟招聘小学教师2名：语文1名，数学1名。

三、选调条件

思想品德好，作风正派，业务能力强。教师基本功扎实，能运用标准普通话和现代教育技术手段开展教育教学工作。

1.年龄不超过35周岁（1985年8月5日以后出生），高级职称教师年龄可放宽至40周岁（1980年8月5日以后出生）。

2.具有小学及以上本专业教师资格，全日制一次性本科及以上学历，所学专业与任教学科一致，教学经验丰富，有相应学科教学经历，同时需符合教师资格申请人员体检标准要求的身体条件,胜任班主任工作,语文教师普通话等级证书二级甲等及以上。

具有下列情形之一的，不得列入选调范围

1.曾因犯罪受过刑事处罚的；

2.涉嫌违纪违法正在接受审查尚未作出结论的；

3.受处分期间或者未满期限的；

4.患有严重疾病或传染病的；

5.违反过教师职业道德规范的；

6.其他不符合选调资格条件的。
 四、选调程序
（一）报名时间、地点
1.报名时间：2020年8月10日- 2020年8月11日(上午8：00-11：30；下午14：30-17：00)。
2.报名地点：银川市永泰小学1号楼101教室,联系电话：0951-8561541。

（二）资格审查

现场报名时须本人携带以下材料进行资格审查：
1.由本人填写的《银川市永泰小学2020年公开选调教师报名资格审查表》（见附件2）；
2.报名时需征得原单位同意，并提供身份证、学历证、教师资格证、专业技术资格证、普通话测试证、获奖证书、表彰文件等原件和复印件（原件审查后退回）；
3.本人近期免冠同底1寸照片2张。
4.选调方式

（1）笔试：应聘教师必须参加专业水平测试。

地点：银川市永泰小学

时间：2020年8月13日
试讲：通过专业水平测试的教师，按照选调职数1：3比例，参加试讲（班级讲课）：当天通过抽签确定试讲课题，独立准备三十分钟后，用15分钟进行现场“讲课”，5分钟进行答辩，由专家小组考核打分。邀请相关部门人员进行监督。

地点：银川市永泰小学

时间：2020年8月14日

5.经笔试、试讲，由学校派主管人事的领导和相关人员对被确定的人员进行考察，考察内容包括政治思想、工作作风、为人品行，有无违纪违法等方面，考察合格后进行录用。

6.工作人员选调参照教师有关选调程序进行，以公告为准。
五、有关事项
1.如实提供材料信息，提供虚假材料一经查实即取消资格；

2.提供有效准确的联系电话，以便于随时联络、通知考试、考察等有关事宜；

3.被确定为选调对象后，正式通知办理调动手续之日起三个月内办理完调动手续，因个人或原单位原因不能如期办理调动手续者，取消选调资格。

银川市永泰小学

2020年8月5日